
 Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 

Výškovická 2995/40, Zábřeh  
700 30 Ostrava  

__________________________________________________________________________________ 
Tel.: 950 730 400                                            Fax: 596 789 397                                           E-mail: roman.gregor@zzsmsk.cz  

 

 
                                                                                           v Ostravě dne 3. srpna 2016 

č.j.: 6/2874/2016  
 

Věc: Poděkování 
 
 
Vážený pane plukovníku, 
 
  

na konci měsíce července t.r.  proběhl v prostorách HZS MSK – centrální 
stanice územního odboru Frýdek – Místek a v sousedním Školním a výcvikovém 
zařízení HZS ČR dvoudenní výcvik záchranářů, zaměřený na postupy při třídění 
velkého počtu postižených osob při hromadném neštěstí – simulované srážce 
autobusu s nákladním vlakem a dalšími osobními automobily.  Akce, která svým 
rozsahem nemá v historii ZZS MSK obdoby, se zúčastnilo více než 250 našich 
zaměstnanců – členů výjezdových skupin a přibližně stovka dalších osob (figuranti, 
pozorovatelé), na vlastním výcviku se rovněž podíleli příslušníci a členové složek IZS 
(HZS, PČR, JSDHO). 

 
 Příprava probíhala několik týdnů za výrazné pomoci zástupců ŠVZ Frýdek – 

Místek. Bez této pomoci bychom akci v žádném případě na takové úrovni 
logistického zabezpečení nebyli schopni uskutečnit. S  potěšením konstatuji velmi 
pozitivní odezvu zúčastněných profesních kolegů - pozorovatelů z celé republiky. 
 

Chci Vás touto cestou požádat o tlumočení mého poděkování příslušníkům a 
zaměstnancům Vašeho zařízení ve Frýdku – Místku, kteří se na zajištění akce 
podíleli. Jmenovitě si dovoluji vyzdvihnout mimořádnou vstřícnost a ochotu pana    
plk. Ing. Jiřího Rogowského – vedoucího střediska ŠVZ. 

 
 
S díky za spolupráci a s pozdravem 
 
 
 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel ZZS MSK 

 
 
 

Vážený pan 
Plk. Ing. Ladislav Geleta 
ředitel  ŠVZ HZS ČR  
Trnkova 85  
628 00 Brno 


